ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НЯНДОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е
от 10 февраля 2020 г. № 3

О рассмотрении заявления председателя Общественного совета муниципального образования «Няндомский муниципальный район» о досрочном прекращении полномочий

         Общественный совет муниципального образования «Няндомский муниципальный район» решил:
         Досрочно прекратить полномочия председателя Поповой Юлии Николаевны, председателя Общественного совета муниципального образования «Няндомский муниципальный район», на основании личного заявления.

Председатель Общественного совета МО
«Няндомский муниципальный район»                                            Ю.Н.Попова